
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

船型・付加物最適化計算ノード他の購
入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年7月5日

(株)コンカレントシ
ステムズ
大阪府大阪市西区江
戸堀1-19-10

一般競争入札 3,262,032円 3,077,352円 94.3%

溶接止端二次加工処理剤の穿孔法によ
る残留応力測定

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年7月5日
（株）共和電業
東京都千代田区一ツ
橋2-4-3

一般競争入札 1,899,741円 1,296,000円 68.2%

FID式THC測定器購入

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年7月11日
(株)ダイキ産業
栃木県宇都宮市雀の
宮6-1-4

一般競争入札 4,883,760円 4,320,000円 88.5%

使用済燃料貯蔵文献の翻訳作業

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年7月13日
トランスバレイ
東京都多摩市豊ヶ丘
2-11-2-201

一般競争入札 1,126,343円 501,552円 44.5%

中水槽定期点検整備

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年7月21日

（株）テクノサービ
ス
福岡県福岡市博多区
青木1-17-17

一般競争入札 非公表 1,836,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

１１号館トイレ改修工事

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究
所
契約担当役　海上技術安
全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成29年7月5日
(株)吉沢工務店
東京都武蔵野市境南
町1-29-3

一般競争入札 4,779,999円 4,665,600円 97.6%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


